FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA
PARA VEHICULOS

No: 000115012512

~ CENTRO DE DIAGNOSTICQ
(€ DATUlUE oo et

NIT 800235528-8

Carrera 30 Callején Morales  Tel
3157004452
FEEHA DATOS DEL PROPIETARIO D TENEDOR DEL VEHICULD
Fechs €8 prieha Nomben 0 razia socad Dotumenta da idenldad.
st RUZ NEJIA JOSE DAN( CC.| X ) ML ) CEL ) No. 80230735
Dwmen Temlona Cludae: Departomanio
CL 24614 3220576670 Col 3220526670 TULUA ki Rk, GATIER
DATOS DEL VEHICULO
o Hhaich Linoa: Claso Modew: Cinrape. Fakrnetraj e
[FUEIH] RENAULT DUSTER CAMIONETA 2026 1528 23618
Sanea Na Uz2nda Trénzito: Cambutible Celar: Crnprosa: Condutter
PUBLICO 10035853182 GASOLINA BLANCO GLACIAL (V) JOSE RUZ
Suspension (Si aplica) i
Defanter3 zqulerds Vslor  Dolantera Derecha Valor  Trasers bqulerda Valor  TrasoraDerscha Valor Minimo Unidad
72 R e : R 69 .. *
Frenos :
Eficacia et inkno !~ Unided ! Fuerza  Paso  Unidad Fosrza  Peso  Unidsd  Desequibrio  Miximo  Unidad
517 sa % Eje1lzquiendo 289 3680 N Ejp10Oerscha 62 aros N 18,1 30 :
Ejr 2 yuilerdo 800 2094 N /s 2 Daracho 1006 2815 N 2,5 0
Eficacia Auxillar Minimo  Unidad | Ejo 3 lzquierda s  Elo3Derocha
(XY 18 %  Eledlzuierdo - Ejn 4 Deracho
Ee 5 lzquierdo E|e S Derecho
Deaviacién Lotaral )
Ejet . 01 Ejm2 02 ‘Ep3 Ejed Ejes Migme 210 Unidad (mm)
Inspeccién Sensotal =
@1 (dentficacion egementadn = 3 " CUNPLE G1 Luz de parqued CUMPLE = G1 Eja3 Banta bquierda NO APLICA
61 Distintiva ¢c b emprasa CUMPLE = G1 Luziema ____  CUMPLE G1 Ejed fants Derecha NO APLICA
G1 Anclsjz sifas - CUMPLE G1 Lz Placa CUMPLE G Ejed Bants bouerda NO APLICA
€1 Eeiads lubos escapo . CUMPLE G1 Lucns Arss CUVPLE  G1 Ejo5 Banta Derpcia NO APLICA
G1 Asea Genersl e CUMPLE G1 Luces Bajas CUMPLE G1 Eje5 Bank bquionda NO APLICA
G1 Espejos CUMPLE G Indicadores de tablero CUNPLE (<] E,!a! Rin Derecho CUMPLE
G1 Perrds . CUNMPLE G1 Tominales Balasia CUMPLE 61 Ejat Rin kgulendo CUMPLE
G1 Sepues ' ) CUMPLE 61 Anclajs da bateria CUMPLE G1 EJe2 Rin Derscho CUMPLE
G1 Rotulas Superiotes CUMPLE G1 Cesempefiador CUMPLE G1 Eja2 Rin bquierdo CUMPLE
G1 Rotulas Inferiores CUNMFLE G1 Crucels CUMPLE G1 Eje3 Rin Dorecho ND APLICA
G1 Resortes o Balleslos CUMPLE G1_Linlema CUMPLE G1 Ejod Rin kqwerdo NO APLICA
G1 Amortiguadores CUMPLE @1 Trangulos CUMPLE Gi Ejed Rin Desecro NO APLICA
G1 Tijwes CUMPLE G1 Banderca CUNMPLE G1 Ejed Rin gwerdo NO APLICA
61 Umplaparabrisas CUMPLE 61 Tacos CUMPLE Gt EjsSRin 0"'.“ NO APLICA
G1 Relrovisnras CUMPLE G1 Lianta de respuesio CUMPLE a1 EjeS5 Rin bgulerdo NO APLICA
G1 Pita CUMPLE Gt Galo CUNPLE G1 Latonarls y Pintura CUMPLE
G1 Dispasilive ge vekckdad CUMPLE G1 Huramienta CUNPLE Gl Taplesrta CUMPLE
G1 Parabrisos CUMPLE 01 Extrtor CUNPLE @1 Cofneda CUMPLE
Gt Ventanillas CUMPLE a1 Bolquin CUNPLE G1 Caja de Direccion CUMPLE
Gt Pueras CUMPLE G1 Sefloles d= advertenda CUVPLE G1 Terminales CUMPLE
@il Courones da Sequridad CUMPLE G1 Ejof llants Desecha CUMPLE G1 Braros Axiales CUMPLE
G1 Selides amprganeia y Martiio NO APLICA G4 Ejot llonta Lequinrda CUMPLE Gi Bastdor CUMPLE
G1 Direcdanales CUNPLE G1 Eje2 tlanta Derecha CUNPLE Gt Puos CUMPLE
Gt Stp CUMPLE Gt Eje? tants l2qulerda CUMPLE Q1 Promediads Gistanda NOAPLICA
G1 Reversa CUMBLE G1 Ejes anta Derecha NOAPLICA  G1 Fromedade Tempo NO APLICA
G1: CARROCERIA G4: ELEMENTOS OE SEGURDAD GT:LLANTAS G10: SISTEMA DE DIRECCICN
62: BISTEMA DE SUSPENSION GS: SISTEMA ELECTRICO G#: RINES G11: CHASIS
G§: ESTADO DE PRESENTACION 012: DISPOSITIVOS CE CORRO

03: INSTRUNMENTOS DE SEGURIDAD  @6: EQUIPO DE CARRETERA

RESULTADO : SIN_OBSERVACIONES

ENDACIONES DEL INSPECTOR DEL CDA.
Noéﬁzgfﬂwu w?:: estado del vehiculo o pars recomendadonas)

Frenos ( Freno de estaclonamiento {da parguen ds Mano) cen LNa ancacky Infenar a 18%.)TPOB

Frenas (Dosequibbria do s fuerzas de frenade entre ks ruedas. de un mismo g, en cuakcuien de sus gos, e 20X y 30 % ) TIF0 3 P‘f’i’:’f’. Regeeets
Rqulerda
TEmd 74
TEez &t

. CUMUM/L

LABHALO DE LAS KUEDAS (mm) |

|

LAKXMY SALDANA SANCHEZ

. : NOMERE Y FIRMA PERSONA AUTORZADA POREL C.D.A
Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con les resukados ce fa revision téenico mecanica y emsicnes contaminantes,
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